
※［専］＝腎臓専門医

施設名 腎臓内科医 腎臓専門外来 外来日 診療時間
（午前）

診療時間
（午後） 電 話 FAX 住   所

宮園　素明［専］ 火（午後・再来）、金（終日）

福田　誠［専］ 木（午後）、金（午前・再来）

橋本　康平［専］ 金（午前・再来、午後・再来）

山﨑　政虎［専］ 水（午前、午後・再来）

野中 枝理子［専］ 火（午前）

吉原　万貴［専］ 月（午後）

岸　知哉［専］ 金（終日・再来）

佐賀大学医学部小児科 岡　政史［専］ 月（午後）、火、木（午前）

中村　恵［専］ 火、金（午前）

松本　圭一郎［専］ 月、木（午前）

井本　航 水、木（午前）

神林　眉裕里 火、金（午前）

松岡　華 月、水（午前）

公立佐賀中央病院 吉原　万貴［専］ 水（午前） 9︓00〜（11︓30まで受付） 0952
20-3400

0952
20-2677

〒846-0012
多久市東多久町大字別府3562番地

和田　芳文［専］ 月（午前）火、水、金（終日）土（午前）

若杉　大輔［専］ 月（終日）

平田　早恵［専］ 火、水、金（終日）

若杉　大輔［専］ 火、水、木、金

和田　芳文［専］ 月（午後）

平田　早恵［専］ 月（午前）

岩本内科 岩本　剛人［専］ 外来日に併診 月〜土（土は午前のみ） 9:00〜12:00 14:00〜17:00（土は除く） 0955
72-2877

0955
74-5199

〒847-0873
唐津市海岸通り7182-306

唐津赤十字病院 長嶋　昭憲［専］ 火、水（午前） 患者総合支援センターへ要予約
（急患はその限りにあらず）（紹介の場合火、水予約可能） 9:30〜11:00 0955

72-5111
0955

73-9530
〒847-8588
唐津市和多田2430

医療法人清心会服巻医院 服巻　玲子［専］ 月〜土（午前）
水のみ（終日） 月〜土（土は午前のみ） 9︓00〜（12:00まで受付） 14:00〜（17︓00まで受付） 0955

72-2360
0955

72-2359
〒847-0062
唐津市船宮町2588-3

なばたけ冬野クリニック 冬野  誠也［専］ 外来日に併診 月〜木（午前・午後）、土（午前のみ） 9︓00〜12:00 13:30〜17:00 0955
75-2220

0955
75-2321

〒847-0844
唐津市菜畑3660-1

藤﨑　大整［専］ 月、火（午前）　　水、木（終日）
第1.3.5土（午前）

成清　武文［専］ 月、火（午後）水（午前）
金（終日）第2.4.5土（午前）

林　和歌［専］ 外来日に併診（午前のみ）

中島　唯［専］ 水〜金（11:00-12︓00）

野中　康徳［専］ 月、木、金(午前のみ) 8︓30〜11︓00

荒木　敬裕 水(午前のみ) 8︓30〜11︓00

広松　悟 火、水(午前のみ) 8︓30〜11︓00

小野　桃子 火、木(午前のみ) 8︓30〜11︓00

池田　裕次［専］ 月〜水、金（午前のみ）

實松　麻衣［専］ 月、木、土(午前のみ)

末永　敦彦［専］ 火（午後のみ）、水（午前のみ）

後藤　憲人 月（午後のみ）、土（午前のみ）

案浦　麻梨奈 火（午前のみ）

0955
20-1468

〒848-0027
伊万里市立花町2742-1前田病院

伊
万
里

月、水〜金（午前のみ） 10:30〜12:00 0955
23-8835

〒843-0393
嬉野市嬉野町大字下宿甲4279-3

白石共立病院 8︓00〜12:00 13:30〜17:00 0952
84-6060

0952
84-6711

〒849-1112
杵島郡白石町大字福田1296

0954
42-2452

杵
藤

嬉野医療センター 外来日に併診（午前のみ） 午後診察される場合もある
（原則はないが急患の場合のみ）

0954
43-1120

0955
72-5125

0955
73-4452

〒847-0011
唐津市栄町2576-9

和田内科循環器科 月〜水、金（終日）、土（午前のみ） 9:00〜12:00 14︓00〜18︓00
（木は除く）（土は15:00まで）

0942
81-2121

0952
55-2122

〒849-0123
佐賀県三養基郡上峰町坊所1570-4

0942
81-2127

〒841-0071
鳥栖市原古賀町1334-8

唐
津

藤﨑病院 月〜土（土は午前のみ）
8︓30〜

　(11:30まで受付、
土曜は12:30まで受付)

13︓30〜　（17︓00まで受付）

〒840-8571
佐賀市嘉瀬町大字中原400

佐賀県内腎臓専門医外来日一覧（2025年10月）

佐
賀
中
部

佐賀大学医学部腎臓内科 ←メディカルサポートセンターへ要予約
（急患はその限りにあらず） 8︓30〜12︓00 13︓00〜17︓00 0952

31-6511

0952
34-2017

（内科事務室宛）

〒849-8501
佐賀市鍋島５丁目1-1

佐賀県医療センター好生館 ←外来日以外でもその都度医師に
確認し、診察して頂く場合もある 9:00〜11︓00 0952

24-2171
0952

29-9390

鳥
栖

みやき腎クリニック 月、火（午前のみ）、水、木（午前のみ）、金、土（午前のみ） 9︓00〜12︓30 14︓00〜18︓00


