

佐賀県内腎臓専門医外来日一覧(2025年10月)

\*[專]=肾脏專門圖

施設名	腎臓内科医	腎臓専門外来	外来日	診療時間(午前)	診療時間(午後)	電話	FAX	住所
佐賀中部	宮園 素明【専】	火(午後・再来)、金(終日)	←メディカルサポートセンターへ要予約 (急患はその限りにあらず)	8:30~12:00	13:00~17:00	0952 31-6511	0952 34-2017 (内科事務室宛)	〒849-8501 佐賀市鍋島5丁目1-1
	福田 誠【専】	木(午後)、金(午前・再来)						
	橋本 康平【専】	金(午前・再来、午後・再来)						
	山崎 政広【専】	水(午前、午後・再来)						
	野中 枝理子【専】	火(午前)						
	吉原 万貴【専】	月(午後)						
	岸 知哉【専】	金(終日・再来)						
	佐賀大学医学部小児科	岡 政史【専】	月(午後)、火、木(午前)					
佐賀県	中村 恵【専】	火、金(午前)	←外来日以外でもその都度医師に確認し、診察して頂く場合もある	9:00~11:00	14:00~18:00 (木は除く) (土は15:00まで)	0952 24-2171	0952 29-9390	〒840-8571 佐賀市嘉瀬町大字中原400
	松本 圭一郎【専】	月、木(午前)						
	井本 航	水、木(午前)						
	神林 眉裕里	火、金(午前)						
	松岡 華	月、水(午前)						
公立佐賀中央病院	吉原 万貴【専】	水(午前)	9:00~(11:30まで受付)	14:00~18:00 (木は除く) (土は15:00まで)	0952 20-3400	0952 20-2677	〒846-0012 多久市東多久町大字別府3562番地	
鳥栖	和田 芳文【専】	月(午前)火、水、金(終日)土(午前)						
	若杉 大輔【専】	月(終日)	月~水、金(終日)、土(午前のみ)	9:00~12:00	14:00~18:00 (木は除く) (土は15:00まで)	0942 81-2121	0942 81-2127	〒841-0071 鳥栖市原古賀町1334-8
	平田 早恵【専】	火、水、金(終日)						
みやき	若杉 大輔【専】	火、水、木、金	月、火(午前のみ)、水、木(午前のみ)、金、土(午前のみ)	9:00~12:30	14:00~18:00	0952 55-2122		〒849-0123 佐賀県三養基郡上峰町所1570-4
	和田 芳文【専】	月(午後)						
	平田 早恵【専】	月(午前)						
岩本内科	岩本 刚人【専】	外来日に併診	月~土(土は午前のみ)	9:00~12:00	14:00~17:00(土は除く)	0955 72-2877	0955 74-5199	〒847-0873 唐津市海岸通07182-306
唐津赤十字病院	長嶋 昭宏【専】	火、水(午前)	患者総合支援センターへ要予約 (急患はその限りにあらず) (紹介の場合火、水予約可能)	9:30~11:00	14:00~(17:00まで受付)	0955 72-5111	0955 73-9530	〒847-8588 唐津市和多田2430
医療法人済心会服巻医院	服巻 玲子【専】	月~土(午前) 水のみ(終日)						
なばたけ冬野クリニック	冬野 誠也【専】	外来日に併診	月~木(午前・午後)、土(午前のみ)	9:00~12:00	13:30~17:00	0955 75-2220	0955 75-2321	〒847-0844 唐津市菜畑3660-1
藤崎病院	藤崎 大整【専】	月、火(午前) 水、木(終日) 第1.3.5土(午前)	月~土(土は午前のみ)	8:30~ (11:30まで受付、 土曜は12:30まで受付)	13:30~ (17:00まで受付)	0955 72-5125	0955 73-4452	〒847-0011 唐津市栄町2576-9
	成清 武文【専】	月、火(午後) 水(午前) 金(終日) 第2.4.5土(午前)						
伊万里	林 和歌【専】	外来日に併診(午前のみ)	月、水~金(午前のみ)	10:30~12:00	14:00~(17:00まで受付)	0955 23-8835	0955 20-1468	〒848-0027 伊万里市立花町2742-1
	中島 唯【専】	水~金(11:00-12:00)						
杵藤	野中 康徳【専】	外来日に併診(午前のみ)	月、木、金(午前のみ)	8:30~11:00	午後診察される場合もある (原則はないが急患の場合のみ)	0954 43-1120	0954 42-2452	〒843-0393 嬉野市嬉野町大字下宿甲4279-3
	荒木 敬裕		水(午前のみ)	8:30~11:00				
	広松 悟		火、水(午前のみ)	8:30~11:00				
	小野 桃子		火、木(午前のみ)	8:30~11:00				
白石	池田 裕次【専】	火(午後のみ)、水(午前のみ)	月~水、金(午前のみ)	8:00~12:00	13:30~17:00	0952 84-6060	0952 84-6711	〒849-1112 杵島郡白石町大字福田1296
	寶松 麻衣【専】		月、木、土(午前のみ)					
	末永 敦彦【専】		火(午後のみ)、水(午前のみ)					
	後藤 恵人		月(午後のみ)、土(午前のみ)					
	案浦 麻梨奈		火(午前のみ)					